
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ-PARENZO 

CITTA DI POREČ-PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 007-01/14-01/17  

URBROJ: 2167/01-09/01-14-2  

Poreč - Parenzo, 17. oţujak 2014.  

 

Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Sluţbeni glasnik Grada Poreča-

Parenzo“ broj 2/13), Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo je, na prijedlog Upravnog odjela 

za društvene djelatnosti, socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu (KLASA: 007-01/12-01/05, 

UR.BROJ: 2167-01-04/01-14-2), donio sljedeći 

 

 

Z A K L J U Č A K 

 

1. Prihvaća se poziv Udruge „Ţene Evrope-Donne d Europa-Ţenske Evrope-Women of 

Europe“ iz Buja, Istarska 2, OIB 82705564258, o pristupanju Grada Poreča-Parenzo 

ovoj Udruzi. 

 

2. Za predstavnicu Grada Poreča-Parenzo u Udruzi imenuje se Nadia Štifanić-

Dobrilović, a za zamjenice Nevija Poropat i Divna Radola. 

 

3. Sredstva za pristupanje Udruzi u iznosu od 400 Eura, u kunskoj protuvrijednosti na 

dan uplate, isplatit će se s pozicije R0036 Proračuna Grada Poreča-Parenzo, na ţiro 

račun Udruge broj 2360000-1102222543 otvoren u Zagrebačkoj banci.   

 

4. Za provođenje točke 3. ovog Zaključka zaduţuje se Upravni odjel za proračun i 

gospodarstvo. 

 

 

                  GRADONAČELNIK 

                   Edi Štifanić 

DOSTAVITI:        

1. Nadia Štifanić-Dobrilović, ovdje 

2. Nevija Poropat, Usluga Poreč d.o.o. 

    za komunalne poslove, Poreč, Mlinska1,             

3. Divna Radola, Predškolska ustanova Dječji  

    vrtići i jaslice „Radost“, Poreč, Rade Končara 7,      

4. Udruga „Ţene Evrope“, Buje, Istarska 2,                                            

5. Upravni odjel za društvene djelatnosti,  

    socijalnu skrb i zdravstvenu zaštitu – ovdje 

6. Upravni odjel za proračun i gospodarstvo - ovdje,  

7. Pismohrana, ovdje. 


